
Dot.: zapytania ofertowego z dnia 12.10.2020 r. na dostawę akcesoriów komputerowych 

 

Uprzejmie informujemy, że wpłynęły zapytania w sprawie ww. postępowania, które przedstawiamy 

wraz z odpowiedziami. 

 

 

Pytanie 1: 

 

Proszę o sprecyzowanie dla pozycji 7 "Apacer 8GB 1600MHz DDR3L CL11" czy pamięć ma być 

do komputerów desktop DIMM czy notebooków SO-DIMM. 

 

Odpowiedź: 

 

Pamięć "Apacer 8GB 1600MHz DDR3L CL11" ma być do laptopów SO-DIMM.  

 

 

Pytanie 2: 

 

Ze względu na sytuację pandemiczną na świecie i w związku z tym problemy logistyczno/produkcyjne 

producentów sprzętu komputerowego proszę o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu realizacji 

ewentualnego zamówienia do 21 dni. 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do 14 dni roboczych od zawarcia umowy. 

 

Pytanie 3: 

 

Bardzo proszę o informację, czy w związku z tym iż niedostępny jest model obudowy Icybox M.2 SATA 

SSD p/n: IB-184M2 wyrażą Państwo zgodę na dostawę jednego z poniższych: 

IcyBox Obudowa Zewnętrzna na Dysk M.2 SATA SSD, USB 3.0 p/n: IB-183M2 lub 

IcyBox Obudowa Zewnętrzna na dysk M.2 SATA SSD, USB 3.1 Type-C p/n: IB-185M2 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza obudowę IcyBox Obudowa Zewnętrzna na Dysk M.2 SATA SSD, USB 3.0 

p/n: IB-183M2 

 


